Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região Metropolitanade Belém

Ofício Circular n° 148/2017-DA/CJRMB Belém do Pará, 27 de setembro de 2017

Assunto: expediente protocolizado sob o n° 2017.6.003910>3
Referência: Falsificação de Procuração

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), de ordem do Excelentíssimo

Desembargador José Maria Teixeira do Rosário - Corregedor de Justiça da Região

Metropolitana de Belém, encaminho a Vossa Senhoria o expediente anexo, oriundo

do Fórum do Norte da Ilha Santa catarina, para conhecimento e providências

entendidas cabíveis.

Atenciosan/fènte

•T-jW
Natalina de Nazaré Melo

Chefe de Gabinete da CJRMB

Destinatário; Cartórios Extrajudiciais da Região Metropolitana de Belém

Proc. n" 2017.6.003910-3 í/m;

Avenida Almirante Barroso, 3089 - Sala TA-15 - Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

91) 3205-3536 e-mail: daci.rmbtStipa.ius.br

Encaminha Despacho e Documentação - Comunicação de F... - Corregedoria Capital Página 1 de 1

Encaminha Despacho e Documentação - Comunicação de
Falsificação de Procuração - Escrivania de Cachoeira do bom
Jesus - Comarca da Capital/SC

Comarca Norte da Ilha <ínortedailha@tjsc.jus.bri>

ler 06/06,'2017 13;37

P3rdc0ger@tjac.jus.br <coger@tjac-jus.br>; chefia.cgj@lj3l.jus.br <chefia,cgj@tjaljus.br>: corregedoria@tjam.jus.br
<corregedoria@tjam.jus.br>: corregedoria@tjap-jus.br <corregedoria@tjap.jus-br>; corregedoriageral@tjbajus.br
<corregedoriagerat@tjba-jus.br>; corregecloriainterior@tjba.jus.br <corregedoriainterior@tjbajus-br>;
corregedoriatjce@tjce.jus.br <corregedoriatjce@tjce.jus.far>;

S.I anexos

Despacho Direção Foro.pdf; Documentação Escrivania Cachoeira.pdf;

Boa tarde.

Por determinação do Dr. João Alexandre Dobrowolski Neto, Juiz de Direito Diretor do Fórum Norte
da Ilha, cumpre-nos encaminhar cópia do Despacho bem como da Comunicação formulada pelo
Escrivão de Paz, Sr. Pedro Paulo da Natividade, da Escrivania de Pazdo Distrito de Cachoeira do
Bom Jesus, pertencente à Comarca da Capital - Florianópolis/SC, para ciência, acerca de
falsificação de procuração pública.

Atenciosamente,

Franco Augusto Paschoal Dw/orachek Viscardi
Analista Administrativo - matr. 35.515

Chefe de Secretaria do Foro e.e.

Comarca da Capital - Fórum Norte da ilha
(48) 3287-5033

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner. and is
believed to be clean.

https;//webmail.i.tj.pa.gov.br/owa/

SNRrífSnCH DD ESTRDO DO PRRR
PROTOCOLO

NO PROTOCOLO- 2017.6.003910-3
OflTfl...- 07/06/2017
CLASSE.' EMfilL
DESTINO; DWISflO ROniNISTRflTWfl

07/06/2017

Vistos etc.

COMARCA DA CAPITAL
Foro do Norte Da Ilha

Direção Do Foro

Trata-se de comunicação apresentada pelo Delegatário da
Escrivania de Paz do Distrito de Cachoeira do Bom Jesus, referente à
falsificação de procuração de compra e venda de imóveis, na qual figuram
como outorgantes José Antonio Guiraldelll, Cassilda Maria Bertanha Guiraldeill,
Luiz Antonio Guiraldelll e Maria Helena César Camargo Bellaz Guiraldelll, e
como Procurador (a) Daniel! Nascimento de Souza da Silva.

O Sr. Pedro Paulo da Natividade, Delegatário titular da referida
Escrivania, alega tratar-se de falsificação grosseira do documento, que as
pessoas constantes na procuração não figuram como partes em nenhum ato
naquela Escrivania, e cujo fato já foi registrado pelo Boletim de Ocorrência n.
00126.2017-0003486 na 7® Delegacia de Polícia Civil da Capital.

VIera-me conclusos.

Decido:

A pardas providências já adotadas pelo delegatário, comuniquem-se
de Imediato os demais notáríos e resgistradores do estado, bem como a
egrégia Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Santa Catarina e demais
Corregedorías dos outros estados da federação, Inclusive remetendo-se cópia
da documentação apresentada pelo Delegatário.

Ainda dê-se vista ao Ministério Público.

Voltem conclusos oportunamente. /

Florianópolls-SC, 01 de junhçrde 2017.

Jbã^Aie^nweiDob/olwsi^
/ Jmz dei9tre|tò]Diretor/do/Fori

REPÜBLiCA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420173049090

Nome original; CCF26052017_0002.pdf

Data: 26/05/2017 16:39:55

Remetente;

Capital - Escrivania de Paz Do Distrito de Cachoeira Do Bom Jesus

Capital - Escrivania de Paz Do Distrito de Cachoeira Do Bom Jesus

TJSC

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

REPUBLICA FEDERÁTIVA DO BRASIL
K.sr.\ixiDr s.vsn \ catarina

MI^'ICll't()i;COMAKCA ")KFI.OHl,V.V()i'ÜUS
uís iurrc) i)i; cachoei ía do bom jhsus

SERVIÇOS DE NOTAS E DE REGISTROS
BE!.. l'l-;DUa DAi^^ATlVlDADI-

Avtniila ].ui/. lioilcii? I'iiwa, N. 35!í7
ClíM 8WI.5(->-(ll)(i Tole áxMS 2S4-5í}61

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JU!Z DE DIREITO DIRETOP DO FÓRUM NORTE DA ILHA -
FIORIANÓPOLIS/SC

PEDRO PAULO DA NATIVIDADf, Titular da Escrivania de Paz distrital de

Cachoeira do Bom Jesus, Florianópo!is/SC, vem, datavènia, perante V.Ex» expore requerer o
que segue:

1. Que em data de 26/05/2017, tomou conhecimenta através do email remetido 12

Tabelionato de Notas ds Umeira/SP, da falsificação de mais uma procuração pública
envolvendo esta serventia.

2. Desta vez trata-se de um procuração supostamente avrada no livro 29, às folhas 7S e
75, protocolo 5.702/2017, emdata de 21/03/2017, na qual figuram como outorgantes
JOSÉ ANTONIO QUIRALDEILI, CASSILDA MARIA BERTANHA GUIRALDELLI, LUIZ
ANTONlO GUIRALDELLI e MARIA HELENA CÉSAR C^fViARGO BELLAZ GUIRALDELLI o
tendo como mandatária novamente a senhora DAr lEü NASCIMENTO DE SOUZA DA
SILVA para alienar imóvel situado em Umeira/SP {:onforme consta no documento
anexo).

3. Referida procuração inexisle na serventia, como podp se verificar econfirmar aforma
de falsificação éamesma do expediente datado de lj7/05/2017 edespacho datado de
18/05/2017, originando oMalote Digital 8242017304.;i480 (código de rastreabilidade).

4. Neste momento estou indo a 73 Delegaciajl&^ ilida da Capital, com sede em
Canasvieiras, Florianópolis/SC, para regisvfsrW. y

N^esTermaíf

Aguaroa Deferimento e Providências

Cachoeira do^eijes jf, 26 de aiaio d^2017.

CT^STiüIõda N^tividade

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
HST.yX) DE SANTA CA l AHiNA

MUNICÍPIO ECOM/UtCAOE FtORIANÒl-OUS
rasTRrro ue cachoeira ixi bom jesls

SERVIÇOS DE NOTAS E DE REGISTROS
Ulvl.. l'l:Dllü PAlü.O 1)A NATIVIDADR

Avcniüa I.iiií Boileux Piiizm, N. 3557
CF.1' 88036-000 TcIclaxO-tS 21M-S061

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FÓRUM NORTE DA ILHA-
FLORIANÓPOLiS/SC

PEDRO PAULO DA NATIVIDAOE, Titularda Escrivania de Pazdistrital de
Cachoeira do BomJesus. Florianópolis/SC, vem, data vênia, perante V.Exa expor e requerer o
que segue:

1. Que em data de 25/05/2017, tomou conhecimento através do email remetido le
Tabelionato de Notas de Limeira/SP, da falsificação de mais uma procuração pública

envolvendo esta serventia.

2. Desta vez trata-se de um procuração supostamente lavrada no livro 29, às folhas 75 e
76, protocolo 5.702/2017, em data de 21/03/2017, na qual figuram como outorgantes
JOSÉ ANTONIO GUIRALDELLI, CASSILDA MARIA BERTANHA GUIRALDEUI, LUIZ

ANTONIO GUIRALOELÜ e MARIA HELENA CÉSAR CAMARGO BELLAZ GUIRALDELLI e

tendo como mandatária novamente a senhora DANIELI NASCIMENTO DE SOUZA DA

SILVA para alienar imóvel situado em Limeira/SP (conforme consta no documento
anexo).

3. Referida procuração inexiste na serventia, como pode se verificar e confirmara forma
de faisificação é a mesma do expediente datado de 17/05/2017 e despacho datado de
18/05/2017, originando o Malote Digital 82420173041480 (código de rastreabilidade).

4. Neste momento estou indo a 7"3 Delegacia de Policia da Capitai, com sede em

Canasvieiras, Florianópolis/SC, para registrar BO.

Nestes Termos,

Aguarda Deferimento e Providências

Cachoeira do Bom Jesus, 26 de maio de 2017.

Bel. Pedro Paulo da Natividade

Titular

REPÚBLICA FEDEF^TIVA DO BRASIL
COMARCA DE FLORIANÓPOLIS - ESTADO DE SANTA CATARINA

MTmO DE CACHOEIRA^DE;BOM JESUS-; ~
70 í _ •>. t /7Se76

PEDRO PAULO OA NATIVIDAOEI
TAbíOUCríJciAL

SABRINAHANICH
cwr-.u.av-ímrir

AtuTilo Cílt n'3 ai7 •Vittem « Batn^eaa-Rsns/rW (<^ 40C-23a •C^.MS&ftS •F

COaesCR; I^ROTOCOLO;

570a!20T7 .

PROCURAÇÃO QUE FAZ: JOSÉ ANTÔNIO GUIRaÍdELLI, CASSILDA MARIA BERTANHA
GUIRALOELLI - LUIZ ANTÔNIO 6UIRAL0ELU, MARIA HELENA. ttSAR CAMARGO BELLAZ
GUIRALDELLI. como abaixo se declaram:

SAIBAM os que este publico instrumento de Procuração basunte
_^v.rem que aos v.nte e um dias do mês, de Março do ano de dois mi e de:essete 121/03/2017), n«ie d.stmo d.
.Cachoeira de Bom Jesus. Munlap.ode Flonanópolis. Comarca CAPíTALdo Estado de Santa:-Cat3rir«, perante mim
Tabel«o. compareceu como outorganleS: Sr. iOsé ANTÔNIO brasííeiro,, maior, casado aposentado'
portador Doe. Identidade 6.182.004-0 SS.P/SP, eInscrito no CPIi(MF) solj. n' 409.671:408-37 è^o
BERTANHA qiJtRAI,pEm, brasileira, maior, r.asada. aposentada, portidora.Dac. Identídáde 6.309Í00-3 SSB/SP e
inscrita no CPF(MF) sob. n* 360.S00.31B-27, Ambos casados entre si no Reglm,erria 'Comünhão'Universal dê B^ns
conforme cert.dao de Casamento n* U7671.01.55.1978.2.DO00L190.O)O01S4-33,:Ohde consta-a.ekr.tyfa de pacto
.meoupcal Uvrada no Cartório de Registro Civ|! eTabelionato de.Not. s'da Cidade de Iracemãpolis - SP, no üvro n'
15, olhas 133/v em 07/03/1978, devidflmente.Registrada no.l' Cartórij tíe.Registro de Imóveis e.Anexos da Comarca
uc Lrme.^ .p Nvros 03.;,' 1.291; Residentes eDomiciliados àRod6viá'Baidlcero' Filomena n» 19.695 nesta

623/s34 65SP^P brasileiro., maior, aposentado, •pprtadór, DcK.' Identidade
GmimPM TI \ "* eoSn. MARIA
rn ' i •• br«ile.ra, ma.or. casada, aposentada,.portadora Doe. Üentldade, 8:234.590-9 SSP/SP e inscrita noCPF(MF) sob. n 021,327.248-97. Ambos casados.errtre sl no R^me da ComynKão Par.iaí de Bens, conforme certidão

^bdTtTd M O^l dí Pesso. Natural 2*ubd.stnto do Município eComarr. de Sorocaba-SP. Residentes eDomicili^rfos I.Rua,Cámpás Movos, n- iSS.-BaliTo'
, n.o na Cdade de ^del. -SC.>Oro de^assa.em po. es,a S,r4nb, iM4l cp4(^
1abefiao. epelos documer,tos apws«ntadps^nest^ Procuração, do qüe d. .Ú^Fé, eqúe erte público, ins^mento nomem
e constitui seu b3Stante(aos} procurador{es}: Sra-DANIEU MAsqMCfjrn n.^ SÒUZA da siiVa Brasileira, casada,
mator, corretora de imóveis, portadora da Identfdade n' 40.054.6r7-3. SSP/Síi,,« inscrit^.no CPF{Mf)' sob- n"
323,760.088-16. com endereço Residencial àRua.ioseGalzerano, n'158i -Jardim dp Lago na aüad,e de,Limeira -SP; a
quem confere Poderes, para representa-los. Especiais para vender eescriturar aquem propuser comprar, pelo preço
«condições que ajustar, o Imóvel constituído: Por um lote de terreno sob q.nr20.-.,(vintej, da Quadra -'c-, do
loteamento denominado "VILA CONCEIÇÃO" na Qdade «Cornarca de Uineira - SP. Com aárea de 300,0to*. Com
as medidas e confrontações consente na matricula sob n? 2:Í325 Rejlstreda no Oficial de Registro tíe Imóveis
Títulos e Documentos Registo Qvil de Pessoas Jurídicas da Comarca Üe Uméira - É^do de S3o Paulo. Imóvel esie
sem benfeitoria. Podendo receber. outorgar, eassinar escritura dè vand,:! definitiva,'rocibos/demais ^peis;concordar
.-om valore;;, cláusulas, condições e. ratrições, pagar ereceber quaisiuer.quantias^qúe lheforem cíevidasi pagar
multas, impostos edemais correlates, dar quitação; transmitir domínio; €ireitos.-açSõ posse; obrigá-los por evicção;'

Llvro:29

R>m(»:7ó

leprescnts-los por evicçâo; representá-los perante Repartições Públicas Federais, Estaduais^ Municipais e secretarias

dd receita Estaduais e Feder>)is, Cartórios, e Aucarquias e onde.mai; for.preciso, prestar declarações, assinar contrato
0'j insirumcnco particular de compromisso de compra e venda do referido Imóvel, descrever .o Imóvel corn todos os

;eus dados e caracteristica, ajustar condições e cláusulas, requerendo, assinando « promovendo em surna, tudo que

SC torne ao perfeito desempenho do presente mandato e inclusive substabdecer..Os dados do.Imóvel e do Procurador

para elaboração da presente Procuração, dispõe o Artigo 117 do Código Civil Brasileiro. Conforme dispõe o
provimento n' 39/2014, da CNJ, de índisponibilidade de.Bens - CNIB Apresentou o resuitedos negativos para: JOSé
ANTÔNIO GUIRALDELLI cor>íorme código : Hash c546.d{^47.í4{9.5a89.4521,v3s6.52gadf52Jtc90X)rH9, 21/03/2017 às

il.03;S2 e para CAS5ILDA MARIA BERTANHA GUIRALDELL! , conforine código:

/!n8,.2456,5826.u8S6.kjwd.hS94.8oi7.vn.25.74.gh.r882, 21/03/2017 às ll:04:33, e para LUIZ ANTÔNIO QUIRALPELÜ
conforme código: 5r6t.4321.U30i5AO.eeqf.sl21.4ir8.gs.34.10.re.r005, 21/03/20Í7 ás ll:08SJ2,..e para MARIA
HCLÇNA CÉSAR CAMARGO . BELLAZ GUIRALpáU: ' conforme côdlgo:
3t7q.5236.8563.f562.iehr..aS87.7sk55.ew,23.21.ds.z546,.21/03/2017 às U:ip;13..,.0s Outorgantes;assumem á to"
responsabilidade sobre a veracidade de todas as informações prestadas pqra Isvrçitura.deste^to, ficandoLcientfe
que deveram fazer prova desua condição deproprietários do bern adma descritOi^ma qual p presente nrèndato.fica,
sem objeto, bem como de que devem apresentar certidão atualizada de comprova(^ia,dé seu «}3do.ciyif^r ocasiSo
da lavratura do instrumento necessário.. Ede como àssíiri-dls.sétfa.m)^ qué apos'}1ldo'*é.>em''';(ucio..^cba^^ q^rreto,
aceitaim] e assina(m} dispensando a presença dé testemunhas conforme, provlçnènta'2^31.-:de 24.09.81 dò Código.
de. normas da Corregedoria Geral da iustíça do Estado de Santa Catarina. Tudo perante rnim,..(a) Pedro Paulo da

Natividade, Tabelião, que mandei digitar e,çonferi.{a,a) JOSÉ ANTÔNIO GUIRALDí^ / CtóíHLpA MARIA^ERTANHA-
GUIRALDELU HUlZ Aí^frÔNIO GUIRALOEIU / MARIA HELENA CESÀR CAMARGO BEUAZ GUltówÓÉLU, PEDRO PAULO
OA NATIVI0>u3E. TabeliSo. Translada na mesma data. EsU conforme o originai ao.qual mè ceportp e douifé. E eu,

._i Pedro Paulo da Natividade, Tabelilo, a conferi. subscrevo e assino em'pyblico^-.e
raso.Emolumentos RS 37.60+,Se!o;.RS li35 =-RS 38,95 .

I '̂ .í -ft'"

ji \ ' ' li-",

"Emtest-_yL::^ave«|a^;_.
/ • M'' *"**•

V " /U • v-v ' ít • fác
. ' . \ V'' .. "-í?'; íê'" $"•: "

. • . ."'X • ••í.í',%• ''í?;;. -r •••',
>N.-PedroPaulodffNatJvidVe ../í';
n • - • ;• A;i- 1^" ? i ^ -í^ - 'í.

TabeliãoTitulsr

' -''.."j, •Esatki^ '̂S^làC5írttriB» ,
——... V' .:;?«ío.CSglialWPisca6áíâo'- •

SèJonòhial t'

-'..O;;, 'EF.Q40^7-;yEf^^"

Ro<>jvóteaf«Í5CsS,n*a»7.tóÓ«»BerBaesu5-.fi»»Faií3)4Wr23J0-'ct(!5a8í»e«18.fWsp^ '
imil aiMráMdBk^^nOralcsn) - - '•

TERMO DE AEERT

OPRESENTE LIVRO DE N9 29-P, COM CEM^IOO)
FOLHAS, TIPOGRAFICAMENTE NUMERADAS DE 001 J a
200 EQUE LEVAM ARUKIICA,.^'^]^
DE MEU USO, SERVlRÃ^Htf|̂ íftEí5R13'lÍATIVIDADE, CA
CHOEIRA DO BOM JESUS, FLORIANÓPOLIS, ESTADO DE

SANTA CATARINA, PARA LAVRATURA DE PROCURAÇÕES PO

BEIÇAS. ^^

2006!

CACHOEIRA DO BOM JESUS, 07 Da DEZEMBRO DE

3pKuL0 da ÍIATIVIDADE

Notãrio 1

TERMO DE ENCERRAMENTO

O PRESEm"E LIVRO DE N» 29-P, COM CEM (lOO)FOLHAS

TIPOG^ICAMENTÉ NUMERADAS DE 001 A 100 . E QUE LEVAM A RUBRICA
DE MEU USO, SERVIU NA ESCRIVANIA DE PAZ DE CACHOEIRA DO BOM

ijisoSTaomANÓPOLlS-SC, para IAVRATURA de procurações PÚBUCAS.

Cachoeira do Bom Jesus, 31 de agosto^e^07.

, PEDRO PAULO DA NATIVIDAOE

NOTÂRIO

Livro :NM.^

Folhas

ESTADO DE 3ANTA CATíiRInÍ
município OÇ FLORIANÓPflUS-
CACHOEIRA DO BOftT^^US

Bel. PEDRO PALkTÔDAJiWrTrt

ATeaida Luix Bolioux Piftzzit, 35!^

IDADE-

CHf i»i)5i!.l)U0

procuração

DZVBANSKIPLA^^Í^CASlrJ™^^
bastante virem que, aos vinte Proeuração

Cârârinâ. pcrânte mim Níotárirt j vt • • i . • Cstâdo S&ntâ
compareceram como'outorgantes TATIANA TÉeÍ^ cott Hn
Marcos MANOEL COFT wn v>ra I • • ^ coelho e seu marido
932.692.269/34 e Cédula de Idenüdade 2221 696 «"^^ceira, CIC n.
adminísirador de empresas CICn 513 885 Mpíon rS 05.05.2005. eleexpedida em data de 18 09 2^6 i ^ f
MÍntenegro 51 30:^1 r!"n. ' ®domiciliados na Rua Ivo Reis
pelos documentos apresentados '̂000!^ como os próprios

Identidade 4.580.I75-4-S^exídS"em m'n998"rè^-?^ ^
Tomásia Cabral, n 79 aoto ini HUi t a t 1 residente e domiciliada na Rua
quem confete ™dctÍTt3 „ ,1° r ® "" "«•« Capital, a
2,100575% (a,iq„irida=orfotn.eR!^53^rem3Ór2STlugar Ingleses, distrito dc Ingleses do Rio í "9A-2 do desmetuteatuento .̂ da píS"*'̂ 66^0^^^^^
características constantes da matrícula 44 174 do 2''OlS dt Â /i .os necessários compromisso de comnr» r- i/^n^ • Capital, podendo assinar
estipulando con:Sç?es:3as%7pí~:*
repa^Scs^^úS^Fe"^ 'T^resà^s^j:certidões que necessário for; 'assinar aescrit^núwídeIdeal acima mencionada, declarar que sobre oreferido^v^nK-r"
ou pessoais reipersecutórias e de outmc ôni.« r • existem ações reais

PAUL^ANATIVIDADE, NotátiraLtt^bi^t^vo,'^^^

marcos MANOEL COÉ

TATIANA DEEKE COELHOIBO

PEDRO PAlim nA.-Ma

ESTADODE SAOTAÇATAWNAÍ.SEGI^AÍÜÀ DE.ESTADd.DA',SS^P;^SA4pflBljt^,, n><,'rtV •S-¥ Wi-í-líí> %J! •

^.-'VV-Sf^., •» 1Boife^Bg^js^^fcoB'̂ ^nc ''
REGISTRO: éOUS - 2017 -000^$^ 26/âSâ017 (6*J%Ir^6.-46:Q0

Dhtí 2"íl/05aMf(è«FaliBy- -Dhtí2"íl/05atilT(6«FáliBy- -"'H)^*fíá0:®"' '̂ í-f;-,-.;- •
Local do-Fato ( Outro locai): RUA, AVBNJDA ARMAÍÍDO-GALIL BULO^f.n» SMTí^^Im.üO 6ÍÍM JESUS,
FLOFaANÓPOUSffiOBR ' -

DetaJhamentodoíUcal:ESCRWAl«,n^H%DB:^D^CAÇnoBlRA5pB0Í!ÍJBSUS, ,.;, • . ,•.,,
FaioComuplçade,'., .
FsIsiflcàçSò de dooimento público

i^EPTtoPÁÍúLff&Á%XTn^Ãipfe^ •' "";•••• •"v-''

•• • Pàf; VELGefiíÒÊetíftSDQÔl!^líí1b>ffit^^• ^ • .[ 1JSi,' Pàf; mGe3NòÊey^RS^ôii^%í(®i^t>'.- •••• • : i•' -Si
• èÍÍ.Ú-'}r?i'li','.Wr.íS?' •fvi'. .?.•••• r-n-o-:: í\aÍ-^^-.- <í->

Sert|;,M^il|no^ '.

GaníóaoePFr;377631«?Íji-:%s«;''--^^#^ |̂̂ i|;.VÍ^^^^^
C4rtejni'iâc;Idfniiaató J^^^^^&^;èftlffliíàc'Se^rtnçà;.WWÍçò'/^^ '̂iÍ! <_
Gáit|im làn^db H^àlti^V r
Vftiídad^lg/OlftÒ^ÍCitçiQTO
Endereço - Osçieícíal ,^ . • . . ,.-í ...... • ;•.. ...4:1

RUA. AyE^4^A'v^tàia3.é GAijlTiUí.psrft^^!^^^^ 'óò'''Bi5^<'',í]Kfi^?l£cÉIÀ^^fl^
Refném;iflr'ES6RlV^romA^E"B:fe'Mc^^§feÉjtTO9ÕM^ '̂'̂ '' '' 'li,' - ."'̂ ' ' ' '

TelefoneCíimcróiá:4832B4506Í • • ^

Relato í y
Relata o comünickíite^^é trabBÍEà'̂ 0 'ca^rló'-tã^ãiiáám^ cáÜérè^^sáfM Íaüísi. qií& Üa^tfeta de
boje foi apresentado áo comunioaatc. através de e-ihail púbiica ciija a origem
teria partido 4o cartânò «m que trabá|hl^(>^C(ÚhúM<^te, poréor^óSi^^ifícar constaiou tratar-se
deuindocumento&IsC)..Seguéeinan<»ocópia'doâDCuniehto. '

ASâNiêrtJR^ )

D®t^ANi^ÓÍpKa»T<fHàM
AfrAnt* >lAaÍlAtC^T& Atirit' .^i j'^^-4 .^" ;a-«i.'. CÍ)flÍUIlÂ8Dto

'oÍaVToÍ^«1,M
Delegadaã»Jol{cia

Z6rtíS^Í7Íví^Í5 '̂ M t de 1